(2) người viết gọi Sửu là tiếng Việt Hán - nhập (ngược lại) vào tiếng Việt và trở thành tiếng
Hán Việt – xem thêm bài viết trên
mạng http://www.khoahoc.net/baivo/nguyencungthong/170408-muoihaicongiap-suu

(3) bài viết 'N gưu là trâu hay bò?' của An Chi đăng lần đầu tiên trên Kiến Thức Ngày Nay số
234 xuân Đinh Sửu 1997